

OLLI STORE ApS

CVR-nr.: 33865546

Hejrevang 15
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Torben Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OLLI STORE ApS
	Hejrevang 15
	3450 Allerød
e-mailadresse:	info@ollistore.dk
CVR-nr:	33865546
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og service med smykker via hjemmesiden www.smykker.dk og dertil relateret konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -69.895,- mod -61.974,- i 2020.
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Allerød, den 30. juni 2022

Direktion

Torben Bruun

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-67.329	-54.278
Personaleomkostninger		-126	-2.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-67.455	-57.047
Øvrige finansielle omkostninger		-2.440	-4.927
Ordinært resultat før skat		-69.895	-61.974
Årets resultat		-69.895	-61.974
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.895	-61.974
I alt		-69.895	-61.974

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		125.913	143.160
Varebeholdninger i alt		125.913	143.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		18.750	0
Likvide beholdninger		38.986	114.503
Omsætningsaktiver i alt		183.649	257.663
AKTIVER I ALT		183.649	257.663

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		34.386	4.002
Egenkapital i alt		114.386	84.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.218	109.528
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.045	63.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.263	173.661
Gældsforpligtelser i alt		69.263	173.661
PASSIVER I ALT		183.649	257.663

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret